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FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” Vlore
Adresa Rr. Pelivan Leskaj, Vlore

Tel/Fax 033 205105

E-mail s_psikiatrik_vl@yhoo.it

Faqgja e Internetit

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “Procedure e hapur”

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér “Sherbimi i Rojeve Private, per
nevojat e Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali” Vlore”.

4. Fondi limit 9,882,726 (Nente milion e teteqind e tetedhjet e dy mije e shtateqind
e njezet e gjashte) leke pa Tvsh.

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:

Duke filluar nga 01.02.2017 deri ne 31.12.2017

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
06/01/2017, ora 10:00

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjes€marrje:
06/01/2017, ora 10:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KUJTIM LLAPI

L.“10 Korriku” Rr.“Pelivan Leskaj” Vlore Tel/Fax: +355(0)33 205-105 E-mail; s_psikiatrik_vl@yahoo.it



